
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №214/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 214/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7209815 689197 Андрусишин Сергій Петрович 113965 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 263,6

2 7995730 689197 Антонюк Богдан Васильович 147887 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 265,8

3 7127563 689197 Бартош Володимир Васильович 45437764 TE 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 311,2

4 7127327 689197 Библик Роман Тарасович 094556 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 312,1

5 7096339 689197 Верешко Іванна Петрівна 021124 B16 31.03.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 306,8

6 7099236 689197 Дунець Оксана Петрівна 20003129 MB 23.06.2007 
Диплом бакалавра

Агрономія 337,9

7 8081005 689197 Князюк Євгеній Володимирович 43702951 BH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 316,1

8 8225774 689197 Малова Вікторія Михайлівна 147217 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 316,5

1



9 7127422 689197 Мартинюк Степан В`ячеславович 009864 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 310,3

10 7068752 689197 Надибський Роман Романович 008679 BC 26.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Агрономія 311,6

11 7938655 689197 П`ятачук Микола Леонтійович 009865 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 316,4

12 7145417 689197 Пастух Сергій Ростиславович 114045 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 313

13 7069160 689197 Перхалець Марія Степанівна 188504 ДCK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 311,4

14 7098867 689197 Суховій Альона Іванівна 30442590 KB 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Агрономія 311,8

15 8431896 689197 Твардовська Оксана Романівна 113986 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 311,3

16 7153064 689197 Худов Вадим Валерійович 094215 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 314,8

17 7121970 689197 Чабан Юрій Юрійович 093469 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 315

18 7939101 689197 Чорній Андрій Романович 44917467 AK 31.05.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 313,2

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 214/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8432935 697528 Глова Тетяна Вікторівна 113984 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

308,2

2 8432599 697528 Дзюба Кристина Олегівна 113987 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

312,3

3 8432337 697528 Макогонюк Валентин Васильович 114033 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

312,5

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 214/К-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8006790 734375 Главацький Василь Володимирович 009974 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 309

2 7153212 734375 Зарицький Юрій Іванович 009985 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 319,7

3 7058963 734375 Зубар Андрій Орестович 009576 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 292,9

4 8280996 734375 Іваник Юрій Георгійович 094585 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 317

5 7147714 734375 Калакун Іван Григорович 010034 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 297

6 7436676 734375 Максимишин Тарас Ігорович 010009 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 299,02

7 7097784 734375 Маськович Олег Зеновійович 147278 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 282,1

8 8107275 734375 Меркун Андрій Володимирович 009996 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 291

4



9 7457136 734375 Пиндзин Святослав Васильович 010131 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 311,8

10 7209581 734375 Рисак Микола Васильович 010132 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 315,8

11 8415518 734375 Рожок Віктор Андрійович 147116 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 283,6

12 7147830 734375 Романів Богдан Іванович 009999 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 318

13 8222684 734375 Савчин Любомир Михайлович 094216 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 322,6

14 8281240 734375 Сербай Олег Володимирович 010003 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 313,9

15 7161160 734375 Сіргун Ростислав Васильович 010030 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 313,9

16 8223613 734375 Скопик Андрій Миколайович 208763 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 292,3

17 7147880 734375 Сьомін Михайло Олександрович 010005 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 320,1

18 7161664 734375 Теслюк Ростислав Андрійович 009997 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 322,58

19 7147541 734375 Худоба Орест Іванович 142406 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 301,44

20 7161815 734375 Худьо Сергій Петрович 147115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 317

5


